
ZARZĄDZENIE Nr .J.JJ2Ol3
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dflia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Krasocin darowizny
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Krasocinie.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Gminy Krasocin darowizny
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Krasocinie, oznaczonej w ewiden
cji gruntów, w obrębie 11 Krasocin (arkusz nr 2), jako działka Nr 1960 O Pow.
0,26 ha, z przeznaczeniem na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy
Krasocin tj. na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy.

2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Włoszczowskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7 WJJEWQC2,

/r- „ „ \\
U( ) L

\--)\
I

/
J


